ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 августа 2018 года

	№
	66/462-4

	г. Западная Двина

О регистрации доверенного лица кандидата в депутаты
Совета депутатов городского поселения город Западная Двина Западнодвинского района Тверской области четвертого созыва, по пятимандатному избирательному округу № 2

г. Западная Двина, Орлова Юрия Константиновича
Рассмотрев документы, представленные кандидатом в депутаты Совета депутатов городского поселения город Западная Двина Западнодвинского района Тверской области четвертого созыва, по пятимандатному избирательному округу № 2 г. Западная Двина, Орловым Юрием Константиновичем 13.08.2018 в территориальную избирательную комиссию Западнодвинского района для регистрации доверенного лица, в соответствии со статьей  40 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановления избирательной комиссии Тверской области от 29.05.2007  № 01-13/21 «О возложении полномочий  муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований Западнодвинского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Западнодвинского района» территориальная избирательная комиссия Западнодвинского района постановляет:
1. Зарегистрировать доверенное лицо кандидата в депутаты Совета депутатов городского поселения город Западная Двина Западнодвинского района Тверской области четвертого созыва, по пятимандатному избирательному округу № 2 г. Западная Двина, Орлова Юрия Константиновича – Алексеева Сергея Борисовича, 1962 года рождения, род занятий – первый секретарь Западнодвинского местного отделения КПРФ.
2. Выдать зарегистрированному доверенному лицу Алексееву Сергею Борисовичу удостоверение установленного образца.

3. Направить настоящее постановление в соответствующие участковые избирательные комиссии.

4. Разместить настоящее постановление на сайте избирательной комиссии Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Западнодвинского района

	Е.А.Матвеева

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Западнодвинского района

	Т.Н.Григорьева